Voru maakond Antsla vald Rimmi kula Valneri tee, ku

nr 14301:001:0365, kinnisasi nr 9401750, teereqistri
nr 1430800 asendiplaan

M 1:2000 (A4)

“14302:003:0078

14302:003:0080

1430100120366

14302:003:0070

Leppemargid:
Valneri tee maa-ala

Koostaja Ester Hommik
13.02.2019. a

valjavote maa-ameti kaardil





